LR 101 Ruckmelder

LS 100 Weichendecoder
LS 110 Weichendecoder
LS 120 Weichendecoder
Compact Digitalsystem

Ll 100 Interface

LZ 100 Digitalzentrale V 3.6
LV 101 Verstarker

LK 100 Kehrschleifenmodul
BMA /22630

LB 101/ 11210

LA 001

LA 150

LE 104 Decoder
LE 105 Decoder
LE 122 Decoder
LE 130 Decoder
LP 200 Motorendstufe
LE 230 Decoder

15.-
10.-
25.-
25.-
30.-
20.-
50.-
30.-
25.-
10.-
10.-

10.-

Alle Artikel Restposten, teilweise gebraucht und ohne

Verpackung. Preise in € inklusive MwSt.

Lieferung solange Vorrat.




Restposten und Einzelstucke

Anlagen-Teilstiuck
zu verkaufen

nur an
Selbstabholer

TL Packwagen DR

neu, ohne Verpackung

nur 179.-

Ko 6502

Handarbeitsmodell
Einzelstiick

Mit Decoder, Sound und
automatischem Entkuppler

neu, OVP

898.-

Brawa Radsatze, Paar
originalverpackt, neu € 19.-

RS-TEST

2 Radsatze + 2 Radsatze

kugelgelagert inkl. Zubehor
nur 69.-

www.dietz-elektronik.de www.d-1-e-t-z.de



Arbeitslok ,,Littmilla“ aus unserer Vorfuhr-Anlage

Diesellok ,,Liittmilla (Piko-Umbau) mit Decoder, Profi-
Sound, gepulstem Verdampfer und Entkuppler. € 898.-

BREKINA VW BUS DRAISINE fir Spur lim / LGB

ANALOG-Ausfiihrung
Ausfiihrung blau oder gelb mit Werbung € 99.-
Ausfiihrung rot, neutral ohne Werbung € 129.-

DIGITAL mit Decoder, 16 Bit-Sound und Speicherkondensator
Ausfiihrung blau oder gelb mit Werbung € 199.-
Ausfiihrung rot, neutral ohne Werbung € 249.-

Xrot d 9213

Fahrzeug ist ohne Decoder und
Sound.

Restposten / Einzelstlick zum
Ausstatten mit eigener Elektronik

nach Wahl.
3148.-

Decoder fur Bastler
LGB OnBoard Decoder nur 35.-

Div. weitere Zimo, ESU etc... auf Lager

Holzprofil ,Doppelsitz*
ca. 1,25 meter Profil
ausreichend fur 25 Sitze

€12.-

www.dietz-elektronik.de www.d-i-e-t-z.de



